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 Förvaltningsnamn  
  
 

 
Regionfullmäktige 

Svar på interpellation från Raymond 
Pettersson, Centerpartiet – Vill 
regionenen rädda friluftsbadet i 
Värnamo 

I en interpellation från Raymond Pettersson, Centerpartiet, ställs frågorna: 
1. Anser regionledningen att man skulle kunna överväga en längre 

avskrivningstid, förslagsvis tio år, för att på så sätt nå en överenskommelse 
med Värnamo kommun och få till ett rimligt hyresavtal med Värnamo 
kommun?  

2. Vilka planer har regionen för nyttjande av markområdet vid Värnamo 
sjukhus om man inte vill binda upp sig med att badet är fortsatt placerat på 
nuvarande plats? 

3. Vilken ambition har regionen att ta sin del av ansvaret för att stimulera 
friskvård, brottsförebyggande arbete och integration i ett gott samarbete 
med länets kommuner? 

Sammanfattning och svar  
 
1. Ett förslag till hyresavtal har tagits fram och dialog har förts mellan 
Regionfastigheter och företrädare för Värnamo kommun. Grunden för ett 
hyresavtal är att hyresgästen står för samtliga kostnader vad gäller drift och 
skötsel samt underhåll i form av årliga kostnader alternativt avskrivning utifrån en 
investering. Hyresavtalet som föreslagits har en hyresnivå om 2 000 000 kr/år 
med en avtalstid på 10 år. Av dessa avser cirka 500 000 kr/år för att täcka den 
löpande kostnaden för drift och skötsel. Resterande del är avsedd att användas för 
underhållsåtgärder. Behovet av underhåll är omfattande och Regionfastigheter har 
beräknat den totala kostnaden till cirka 20 000 000 kronor under en tioårsperiod.  
 
2. För närvarande finns inga planer på att bygga på området där Värnamobadet 
ligger. Det finns i nuläget inga beslut eller planer att Värnamo Sjukhus ska byggas 
ut de kommande tio åren. I det fall vi behöver t ex en helikopterplatta i anslutning 
till sjukhuset, så är området där Värnamobadet är beläget naturligt att utveckla. 
Övriga delar har redan bebyggts.  
 
3. Region Jönköpings län arbetar aktivt för att främja hälsa och integration 
tillsammans med länets tretton kommuner men även i nära samarbete med andra 
myndigheter, organisationer och föreningar. Hälsocenter som i varje kommun i 
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länet arbetar med hälsofrämjande och förebyggande livsstilsförändringar och 
välmående. Utöver detta görs bland annat hälsofrämjande insatser, 
föräldraskapsstöd och interkulturell hälsokommunikation. Genom riktade insatser 
med hjälp av interkulturella hälsokommunikatörer och hälsoguider sprider vi 
kunskap om svenska hälso- och sjukvården, hälsosamma levnadsvanor, egenvård 
och andra hälsoämnen på olika språk. En del av utbildningsinsatserna är direkt 
riktade till regionens och kommunernas personal, för att öka kompetensen om 
kulturmedvetenhet, interkulturell kommunikation, diskriminering och rasism. Ett 
exempel på samarbete är att under 2025 kommer samtliga kommuner påbörja 
utbildning för att kunna implementera våldspreventiva metoder i den öppna 
fritidsverksamheten. 
 
 
 
 
Rachel De Basso (S) 
Regionstyrelsens ordförande 
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